向另一方提出任何申索，惟任何一方先前違反的任何責任則除外。

– 4 –

完成

完成將於尚未達成的最後條件達成後第五個營業日（或本公司可能書面訂明之有
關其他時間及╱或日期）落實。

完成交易後，TSC Manufacturing和天時應欠本公司債務總額。

結算股份

每股結算股份的發行價0.56港元佔：

(i) 於本公告日期前的最後交易日於聯交所所報收市價每股 0.26港元的溢價約
115.38%；及

(ii) 於直至及包括本公告日期前的最後交易日的最後連續五個交易日於聯交所
所報之平均收市價每股約0.262港元的溢價約113.74%。

發行價乃經本公司與債權人公平磋商後得出，且經參照股份的最新市價而釐定。
董事認為，發行價屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

122,726,709股結算股份的賬面總值為 12,272,670.90港元。按發行價每股0.56港元計
算，122,726,709股結算股份的總值為約68,726,957港元。

假設本公司的已發行股本於本公告日期至完成日期之間將概無變動，則122,726,709

股結算股份佔：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本2,946,312,408股股份中約4.17 %；及

(ii) 經發行結算股份擴大之本公司已發行股本約4%。

– 5 –

禁售

根據結算契據，代理人不可撤回地向本公司及集團公司承諾及協定，於完成日期
開始至完成日期起計十八 (18)個月當日為止期間的任何時間（「禁售期間」），彼將
不會出售，或訂立任何協議出售或以其他方式增設有關彼擁有的股份（並為其實
益擁有人或以其他方式擁有權益）的任何選擇權、權利、利益或產權負擔（「禁售契
約」）。

各債權人共同及個別向本公司及集團公司承諾及協定，其將確保代理人於整個禁
售期間將遵照及一直遵照禁售契約之責任。

結算股份的地位

於配發及發行後，結算股份將於所有方面與其本身及於股份配發及發行日期的已
發行股份享有同等地位。

發行結算股份的一般授權

結算股份將於本公司於二零一九年五月二十四日舉行的股東週年大會上根據授
予董事的一般授權予以配發及發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行的新
股份總數為589,262,481股新股份。截至本公告日期，概無新股份根據一般授權獲
發行，且結算股份將動用一般授權中最多約20.83%。發行結算股份將無須經股東
批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請結算股份上市及買賣。

– 6 –

本公司的股權架構

假設本公司已發行股本於本公告日期至完成日期之間並無任何變動（發行結算股
份除外），本公司於 (i)本公告日期；及 (ii)完成後的股權架構載列如下：

於本公告日期
於發行及

配發結算股份完成後
股份數目 % 股份數目 %

Prime Force Investment
Corporation （附註1） 1,530,372,000 51.94 1,530,372,000 49.86

代理人 – – 122,726,709 4.00

董事
蔣秉華先生 25,665,240 0.87 25,665,240 0.84

張夢桂先生 64,679,100 2.20 64,679,100 2.10

陳毅生先生 500,000 0.02 500,000 0.02

公眾股東
Minyun Limited 285,000,000 9.67 285,000,000 9.29

中國國際海運集裝箱（香港）
有限公司（附註2） 185,600,000 6.30 185,600,000 6.05

其他公眾股東 854,496,068 29.00 854,496,068 27.84

小計 1,325,096,068 44.97 1,325,096,068 43.18

總計 2,946,312,408 100.00 3,069,039,117 100.00

附註：

1. 中國長城資產（國際）控股有限公司（「長城資產國際」）持有招商長城合夥人有限公司（「基金
普通合夥人」）25%股本權益，並為中國長城資產管理股份有限公司（「長城資產管理」）之全
資附屬公司。因此，根據證券及期貨條例第XV部，長城資產國際及長城資產管理均被視為
於China Merchants & Great Wall Ocean Strategy & Technology Fund (L.P.)（「Fund LP」）擁有權益之
1,530,372,000股股份中擁有權益。

基金普通合夥人為Fund LP之普通合夥人，因此，根據證券及期貨條例第XV部，其被視為於
Fund LP擁有權益之1,530,372,000股股份中擁有權益。

Great Wall International Investment V Limited持有Fund LP約39.986%之有限合夥權益，因此，根據
證券及期貨條例第XV部，其被視為於Fund LP擁有權益之1,530,372,000股股份中擁有權益。

– 7 –

招商局資本管理（國際）有限公司持有基金普通合夥人44%股本權益，並為招商局資本管理有
限責任公司之全資附屬公司，而招商局資本管理有限責任公司因而由招商局資本投資有限
責任公司全資擁有。

招商局資本控股（國際）有限公司持有Fund LP約9.996%之有限合夥權益，並為招商局資本控